SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DE IRATI – SESA/I

EDITAL Nº 14/2021 – SESA/I/UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA MONITORIA DISCENTE

O Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas de Irati – SESA/I, da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, nos termos do que estabelece
o Regulamento do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário da UNICENTRO,  aprovado pela
Resolução nº 91-CEPE/UNICENTRO, de 28 de dezembro de 2011, divulga o resultado do processo
de seleção do Programa de Monitoria Discente, conforme segue:

Depto. Cód./Disciplina Orientadora  Campus
Classificação/

Aprovação

DETUR 2088/I – Alimento e Bebidas Dianine Censon Lopes Irati Monike Caroline de Ramos

Gabinete  do  Diretor do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA,  Unidade
Universitária  de  Irati,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO, em  15  de
dezembro de 2021.

Edélcio José Stroparo,
DIRETOR DO SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DE

IRATI – SESA/I
Portaria nº 15/2019 – GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/